[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 017/2022
O Município de Santa Rita de Jacutinga-MG, através de sua Comissão de Licitação, torna público a SUSPENSÃO do certame referente ao Edital do Pregão nº 017/2022, que se realizaria as 14 hrs do dia de 25 de ABRIL de 2022. A nova data de abertura será divulgada na forma da Lei. Maiores informações tel (32) 3291-1680, email: licitacao@srjacutinga.mg.gov.br.